

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



2030310320230789000603

Faktura č. / VS : 0789000603
Datum vystavení: 31-03-2023
Datum zdan. plnění: 31-03-2023
Datum splatnosti: 30-04-2023
Strana: 1

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.
Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.
Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.
Info pro řidiče:

Doklad vystavil:
Obchodní zástupce:

31. 03. 2023

DOŠLO
18

Odběratel č. zákazníka: 7 700023
Fakultní nemocnice Hradec Králové
SOKOLSKÁ 581
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906

Dodací adresa:
Sokolská 581
HRADEC KRÁLOVÉ 50005
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	--------------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0789000603, 30.04.2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-817829304707

MRAŽENÉ POTRAVINY

154984	3,000	KUŘ.ŘÍZKY MR.NATUR 2KG-BRA 6x @	265,00	6	1 590,00	4 770,00	15,0	715,50	5 485,50
--------	-------	---------------------------------	--------	---	----------	----------	------	--------	----------

Konec objednávky: 4-817829304707

Začátek objednávky: 4-817834782206

MASO A DRŮBEŽ

390755	340,223	*KUŘECÍ ŘÍZKY cca 5 kg VAK @	92,90	1	92,90	31 606,71	15,0	4 741,00	36 347,72
459978	234,158	*MC VEP.PECENE B.K. S RET.CW #	96,90	1	96,90	22 689,91	15,0	3 403,48	26 093,39

ZPRACOVANÉ MASO

291089	60,893	*ARO UZENÁ KRKOVICE B.K. 60 #	114,00	1	114,00	6 941,80	15,0	1 041,27	7 983,07
--------	--------	-------------------------------	--------	---	--------	----------	------	----------	----------

BC GTIN 98594041513650 Šarže: 000901446983 DP: 230514, BC GTIN 98594041513650 Šarže: 000901446983 DP: 230514,
BC GTIN 98594041513650 Šarže: 000901444513 DP: 230507, BC GTIN 98594041513650 Šarže: 000901446521 DP: 230513,
BC GTIN 98594041513650 Šarže: 000901446521 DP: 230513

Konec objednávky: 4-817834782206

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00

Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem
6	15	66 008,42	9 901,26	75 909,69
Celkem		66 008,42	9 901,26	75 909,69

Teplota chlazeného
zboží: 1,5°C

Celková částka 75 909,69

Teplota mraženého
zboží: -18,5°C

Kurz EUR ČNB 23,550

Hodnota v EUR 3 223,34

Zaokrouhlovací rozdíl 0,00

Celkem k úhradě 75 909,69

BEZHOTOVOSTNI14 75 909,69

QR platba:

Čas dodání: 31.03.2023 06:02

Řidič: Jiří Janoušek

Odběratel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
Jméno přebírajícího: FAKULTNÍ NEMOCNICE
Podpis přebírajícího: